

Køge Undervognscenter af 2016 ApS

**Falkevej 29
4600 Køge**

CVR-nr. 37 62 82 63

**Årsrapport for 2022
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2023

Mathias Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Undervognscenter af 2016 ApS
Falkevej 29
4600 Køge

CVR-nr.: 37 62 82 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Køge

Direktion

Mathias Saltoft Johansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive center med bilpleje og reparation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 102.799, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 466.955.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og ledelsen vil udarbejde og iværksætte en handleplan for sikring af den fremtidige drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.522.220	1.730.173
Personaleomkostninger	1	-1.212.137	-1.231.860
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-346.021	-412.687
Resultat før finansielle poster		-35.938	85.626
Finansielle indtægter	3	7.205	16.173
Finansielle omkostninger	4	-99.025	-145.390
Resultat før skat		-127.758	-43.591
Skat af årets resultat	5	24.959	15.390
Årets resultat		-102.799	-28.201
Overført resultat		-102.799	-28.201
		-102.799	-28.201

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		900.000	1.170.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	900.000	1.170.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	104.449	180.470
Materielle anlægsaktiver		104.449	180.470
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	68.404	68.404
Deposita	8	88.889	85.233
Finansielle anlægsaktiver		157.293	153.637
Anlægsaktiver i alt		1.161.742	1.504.107
Råvarer og hjælpematerialer		243.704	203.569
Varebeholdninger		243.704	203.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.319	279.211
Andre tilgodehavender		0	3.813
Udskudt skatteaktiv	9	113.065	88.106
Periodeafgrænsningsposter		68.644	87.295
Tilgodehavender		354.028	458.425
Omsætningsaktiver i alt		597.732	661.994
Aktiver i alt		1.759.474	2.166.101

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-516.955	-414.156
Egenkapital		-466.955	-364.156
Andre kreditinstitutter		339.629	387.632
Langfristede gældsforpligtelser	10	339.629	387.632
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	161.000	151.765
Banker		770.134	632.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.682	463.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.828	42.159
Anden gæld		351.156	853.414
Kortfristede gældsforpligtelser		1.886.800	2.142.625
Gældsforpligtelser i alt		2.226.429	2.530.257
Passiver i alt		1.759.474	2.166.101
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-414.156	-364.156
Årets resultat	0	-102.799	-102.799
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-516.955	-466.955

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.065.923	1.085.670
Pensioner	106.784	116.764
Andre omkostninger til social sikring	36.081	24.748
Andre personaleomkostninger	3.349	4.678
	<u>1.212.137</u>	<u>1.231.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	270.000	270.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	76.021	142.687
	<u>346.021</u>	<u>412.687</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	270.000	270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.021	142.687
	<u>346.021</u>	<u>412.687</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.205	16.173
	<u>7.205</u>	<u>16.173</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.025	145.390
	<u>99.025</u>	<u>145.390</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-24.959	-15.390
	<u>-24.959</u>	<u>-15.390</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.700.000
Kostpris 31. december 2022		<u>2.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.530.000
Årets afskrivninger		<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>900.000</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.686.866
Kostpris 31. december 2022		<u>1.686.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.506.396
Årets afskrivninger		<u>76.021</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.582.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>104.449</u>

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	68.404	88.889
Kostpris 31. december 2022	68.404	88.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	68.404	88.889

Noter

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	76.903	0
Skattemæssigt underskud	-189.968	-88.106
Overført til udskudt skatteaktiv	113.065	88.106
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	113.065	88.106
Regnskabsmæssig værdi	113.065	88.106

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	539.397	500.629	161.000	0
	539.397	500.629	161.000	0

11 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Henset til det realiserede resultat for 2022 har selskabets likviditet i perioden ikke været forbedret, og er dermed ikke i overensstemmelse med sidste års forventninger omkring fremgangen for selskabet i 2022. Selskabets drift har frem til dato været nedadgående i forhold til sidste år, og ender i år ligesom tidligere år, med et negativt resultat for året. Der er indgået aftale med selskabets væsentlige kreditorer og ledelsen forventer, at likviditeten forbedres væsentligt i løbet af 2024, forudsat at forventningerne realiseres. Ledelsen anser derfor de nuværende kreditrammer for tilstrækkelige, til at gennemføre de for 2023 planlagte aktiviteter. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

12 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 år regnet fra 1. maj 2016. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Der er ingen restløbetid tilbage på lejemålet. Lejeaftalen er fra udlejers side uopsigelig i 10 år, og kan derfor tidligst opsiges fra år 2026.

Forpligtelsen udgør ca. 188 t.kr.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Nykredit Bank har selskabet givet virksomhedspant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med pant i skadesløsbrev med en hovedstol på 1.250.000 til sikkerhed for alt mellemværende med banken.